MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 035/2009 - GAPRE

“Designa a servidora VILMA APARECIDA ALVES VALLE, para assumir a Função Gratificada de Diretora da Escola Municipal Germana Afonso Moleiro”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais com fundamento no artigo 131, inciso II, “a” e “b” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

I – DESIGNAR, a partir de 01 de fevereiro de 2009, a servidora VILMA APARECIDA ALVES VALLE, Professora, RG nº 3.652.949-0/SSP-PR e CPF nº 490.538.929-15, para a Função Gratificada Diretora da Escola Municipal Germana Afonso Moleiro, Ensino de 1º Grau Regular, da Secretaria da Educação, Cultura, Esportes e Lazer, símbolo FGM-2, conforme previsão contida no artigo 35 da Lei 54/98.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 02 de fevereiro de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000